ЗАО «ГЕНПОДРЯДЧИК»
121021, г. Москва, _________
электронная почта:
от ООО «Ромашка», имеющего место нахождения по адресу:
___________________________
тел.:
электронная почта:
№ _______ от ___________
УВЕДОМЛЕНИЕ
О НЕОБХОДИМОСТИ ПРИЕМКИ
ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
по Договору подряда № 30/10/2021-БСВ/ОДО/П от 30.10.2021 г.
30 октября 2021 года между Закрытым  акционерным обществом "Генподрядчик"  (далее - ЗАО «ГЕНПОДРЯДЧИК» или Генподрядчик) и Обществом с ограниченной ответственностью «Ромашка» (далее - ООО «Ромашка» или Субподрядчик) заключен Договор подряда № 30/10/2021-БСВ/ОДО/П (далее -  Договор).
Согласно п. 1.1 Договора, его предметом является выполнение комплекса работ по устройству полов на объекте: _________________ по адресу: ____________________________.
ООО «Ромашка» завершило выполнение работ «__»______ 2022 года, Работы выполнены в установленный договором срок, в полном объеме и надлежащего качества, каких-либо претензий к объему, качеству или срокам выполненных работ в наш адрес не поступало.
Результат выполненных работ с «__»______ 2022 года находится в распоряжении ЗАО «ГЕНПОДРЯДЧИК».
В соответствии с п. 1 ст. 702,  п. п. 1, 2 ст. 753  Гражданского кодекса РФ, обязанность по приемке выполненных работ возлагается на заказчика (в нашем случае - Генподрядчика, ЗАО «ГЕНПОДРЯДЧИК»).
В связи с изложенным, официально сообщаю Вам о завершении всего комплекса работ по Договору, направляю Вам подписанный с нашей стороны Акт сдачи-приемки по форме приложения № 3 к Договору, исполнительную документацию и
П Р О Ш У :
1. Обеспечить явку уполномоченного представителя ЗАО "Генподрядчик" на объект: _____________________ по адресу: _______________________________, в 11 час. 20 мин. 29 июля 2020 года для приемки выполненных работ и возврата одного экземпляра подписанного с Вашей стороны Акта сдачи-приемки работ по форме приложения № 4 к Договору.
2. В случае невозможности явки прошу в течение 5 (Пяти) дней с момента получения подписать приложенные акты выполненных работ и  возвратить один подписанный экземпляр в адрес ООО «Ромашка» почтовым отправлением.
Другой вариант всей просительной части:
В установленный Договором (п. ___) двухнедельный срок произвести приемку выполненных работ и возвратить один экземпляр подписанного с Вашей стороны Акта сдачи-приемки работ по форме приложения № 4 к Договору.
Приложение:
1. Акт сдачи-приемки на ___ л. в 2 экз.
2. Исполнительная документация на ____ л. в ___ экз.
С уважением,
Генеральный директор
ООО «Ромашка»
2